mandat gubernatori quod se informet de predictis ut possit provideri. 
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[2-v11-13s2J In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen. Pateat universis quod cum 

illustrissimus et magnificus prínceps et dominus, dominus Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maio

ricarum, Sardinie et Corsice comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, pro reformacione, utilitate ac 

bono statu eximie sue corone regie tociusque rei publice eius regnorum atque terrarum, curias generales, 

celebrandas in villa Montissoni, dictorum regnorum et terrarum incolis, Sardinie et Corsice regno dumta

xat excepto, indixisset, declarato et sibi retento quod si pro salute ac beneplacito sue persone videretur 

eidem curias ipsas etiam postquam forent incohate debere mutare ad locum Gandesie, hoc facere posset 

pro sue libito voluntatis, prout in litteris propterea destinatis continetur, quarum series sic se habet: 

Sequntur littere misse aragonensibus et primo prelatis: 

«Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice comesque Barchinone, 

Rossilionis et Ceritanie. Dilecto nostro administratori ecclesie Cesarauguste, sede vacante, salutem et 

dilectionem. Ecce quod nos, pro reformacione ac utilitate bonoque statu corone nostre regie tociusque 

rei publice regnorum et terrarum quibus actore domino presidemus, curias generales omnibus regnis et 

terris nostris citra et ultramarinis et earum incolis, regno Sardinie et Corsice dumtaxat excepto, in loco 

Montissoni ultima die mensis septembris proxime venientis, deliberavimus, maturo prehabito consilio, 

celebrare et diebus sequentibus continuare per Dei gratiam et finire, declarato et nobis retento ac expres

se salvato quod, si pro salute aut beneplacito persone nostre dictas curias, tam incohandas quam eciam 

cum fuerint incohate, ad locum Gandesie mutare voluerimus, licite ac libere ad nostri libitum facere hoc 

possemus. [f.1v] Quapropter vobis dicimus et mandamus vosque requirimus et monemus quatenus die et 

loco prefixis celebracioni dictarum curiarum infallibiliter intersitis, sicut et nos aderimus, dante Deo. 

Datum Algezire, secunda die iulii, anno a nativitate Domini MºCCCºLXXXº secundo. Narcisus, promotor». 

Venerabili in Cristo patri Petra, divina providencia episcopo T irasone. 

Ferdinando, Oscensi episcopo. 

Enneco, episcopo Sugurbicensi et Sancte Marie de Albarrazino. 

Venerabili et religioso fratri Ferdinando d'lxar, comendatori Montisalbani.